

Kvistgaard+Leth ApS

**Bogfinkevej 6
7760 Hurup Thy**

CVR-nr. 31 78 10 00

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2024

Marianne Kvistgaard Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvistgaard+Leth ApS
Bogfinkevej 6
7760 Hurup Thy

CVR-nr.: 31 78 10 00
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Thisted

Direktion

Ole Leth

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejendomsudvikling og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 12.703, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.906.605.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Administrationsomkostninger		(12.500)	(12.500)
Resultat før finansielle poster		(12.500)	(12.500)
Finansielle indtægter		27	27.982
Finansielle omkostninger	1	(3.813)	(566)
Resultat før skat		(16.286)	14.916
Skat af årets resultat	2	3.583	(3.278)
Årets resultat		(12.703)	11.638
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.703)	11.638
		(12.703)	11.638

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.966.837	1.969.549
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>3.583</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.970.420</u>	<u>1.969.549</u>
Likvide beholdninger		<u>9.071</u>	<u>9.044</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.979.491</u>	<u>1.978.593</u>
Aktiver i alt		<u>1.979.491</u>	<u>1.978.593</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.756.605	1.769.308
Egenkapital		1.906.605	1.919.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.586	34.707
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.300	6.300
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	3.278
Kortfristede gældsforpligtelser		72.886	59.285
Gældsforpligtelser i alt		72.886	59.285
Passiver i alt		1.979.491	1.978.593
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	1.769.308	1.919.308
Årets resultat	0	(12.703)	(12.703)
Egenkapital 31. december 2023	150.000	1.756.605	1.906.605

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.101	507
Andre finansielle omkostninger	<u>2.712</u>	<u>59</u>
	<u>3.813</u>	<u>566</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(3.583)</u>	<u>3.278</u>
	<u>(3.583)</u>	<u>3.278</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kvistgaard Leth Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.